
UCHWAŁA NR XXXIX.211.2021 
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 31 maja 2021 r.

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Masłowice na lata 2021-2026

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 232 ust. 2 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), Rada Gminy 
postanawia:

§ 1. W załączniku Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2021-2026 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIV.181.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2020 r., 
zmienionym uchwałą Nr XXXV.191.2021 Rady Gminy Masłowice z dnia 22 stycznia 2021 r., zmienionym 
uchwałą Nr XXXVI.201.2021 Rady Gminy Masłowice z dnia 12 marca 2021 r. wraz z prognozą kwoty długu 
i spłat zobowiązań na lata 2021-2026 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. W załączniku Nr 2 wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2021-2026 wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W załączniku Nr 3 objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2021
2026 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Sarna

Id: 3D479EE4-F3E7-49B9-9450-B1794381F6AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX.211.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 31 maja 2021 r.

Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego
z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bieżące x
dochody z tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych na 

cele bieżące x ^

pozostałe dochody 

bieżące ^ z podatku od 
nieruchomości

Dochody

majątkowex

ze sprzedaży 

majątki/

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje

Lp 1 LI 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 18 057 885,27 17 969 416,99 3 934 315,00 2 160,75 5 132 132,00 6 381 732,73 2 519 076,51 997 538,04 88 468,28 0,00 88 468,28

Wykonanie 2019 21 165 350,44 20 842 668,15 5 861 442,00 4 157,88 4 670383,00 7 039 240,45 3 267 444,82 1 560269,30 322 682,29 4 755,50 317926,79

Plan 3 kw 2020 25 725 598,21 21 780 084,90 5 709 901,00 4 000.00 5 381 192,00 7 631 830,66 3 053 161,24 1 035 170,00 3 945 513,31 31 835,00 3 910 371,52

Wykonanie 2020 25 205 735,02 22 363 544,77 5 547 195,00 6 777,99 5 397 192,00 7 962 793,84 3 449 585,94 1 251 245,83 2 842 190,25 31 835,00 2 807 048,46

2021 23401 334,57 20 967 272,20 5 558 024,00 6 000,00 4 477913,00 7 465 100,39 3 460 234,81 1 175716,95 2 434 062,37 1 314,00 2 432 748,37

2022 23126 467,67 21 279 522,67 5 780 344,96 6 180,00 4 701 798,40 7 374 076,92 3 417 122,39 1 210988,46 1 846 945,00 0,00 1 846 945,00

2023 22170 211,33 22 170 211,33 6 011 558,76 6 365,40 4 889 870,34 7 742 780,77 3 519 636,06 1 247318,11 0,00 0,00 0,00

2024 23 099 187,56 23 099 187,56 6 252 021,11 6 556,36 5 085 465,15 8 129 919,80 3 625 225,14 1 284737,66 0,00 0,00 0,00

2025 24068136,44 24 068 136,44 6 502 101,95 6 753,05 5 288 883,76 8 536 415,79 3 733 981,89 1 323279,79 0,00 0,00 0,00

2026 25078 733,54 25 078 733,54 6 762 1 86,03 6 955,64 5 500 353,94 8 963 236,58 3 846 001,35 1 362 978,18 0,00 0,00 0,00

i)
Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

21
Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm ). zwanej dalej „ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dluzszego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z aft. 227 ustawy.

j)
W  pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W  szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust 1 p tt 2 i 3 ustawy. W  pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w ad. 237 ust. t  ustawy.
■♦i

W  pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Id: 3D479EE4-F3E7-49B9-9450-B1794381F6AA. Podpisany Strona 1



z tego:

w tym: w tym;

w tym; w tym; w tym:

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x

Wydatki bieżące x
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

z tytułu poręczeń i 

gwarancjix

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art 

243 ustawyx

wydatki na obsługę 

długu*

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art 

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 

wkład krajowy)x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na 

wkład krajowy x

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy*

Wydatki majątkowe x

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w art. 
236 ust. 4 pkt 1 

ustawy

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

LP 2 2.1 2.1.1 21.2 2.12.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 Z2.1.1

Wykonanie 2018 19 348 108.13 16 535 871,62 7 229 707,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 812 236,51 2 812 236,51 404 950,50

Wykonanie 2019 20 794 052,67 18 597 431,81 7 678 637,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 196 620,86 2 196 620,86 12 000,00

Plan 3 kw. 2020 26 448471,75 20 535 793,31 8 662 246,38 0,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 5912 678,44 5912 678,44 0,00

Wykonanie 2020 23 375 314,22 19 192 975,42 7 891 626,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 182 338,80 4 182 338,80 0,00

2021 28 043412,16 20 788 282,40 8 907 271,50 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 7 255 129,76 7 255 129,76 0,00

2022 21 229 153,67 20 408 069,56 9 106 591,04 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 821 084,11 621 084,11 0,00

2023 22 070 211,33 20 612 150,26 9 288 722,86 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 1 458 061,07 1 458 061,07 0,00

2024 22 999 187,56 20 818 271,76 9 474 497,32 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 2 180 915,80 2 180 915,80 0,00

2025 23 868 136,44 21 026 454,48 9 663 987,26 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 2 841 681,96 2 841 681,96 0,00

2026 24 795 547,54 21 236 719,03 9 857 267,01 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 3 558 828,51 3 558 828,51 0,00

Id: 3D479EE4-F3E7-49B9-9450-B1794381F6AA. Podpisany Strona 2



w tym: z tego:

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie Wynik budżetu x

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 

wartościowych ^

Przychody budżetu x

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych x na pokrycie deficytu 

budżetu x

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x 6) na pokrycie deficytu 

budżetu x

Wolne środki, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6

ustawy x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.21 4.3 4.3.1

Wykonanie 2018 -1 290222,86 0,00 2 333 267,54 0,00 0,00 2 333 267,54 1 290 222,86 0,00 0,00

Wykonanie 2019 371 297,77 0,00 1 043 044,68 0,00 0,00 1 043044,68 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 -722 873,54 0,00 722873,54 462 413,00 462 413,00 260 460,54 260 460,54 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1830 420,80 0,00 1 414 342,45 0,00 0,00 1 414 342,45 0,00 0,00 0,00

2021 -4642077,59 0,00 4 642 077,59 2580500,00 2580 500,00 2 061 577,59 2061 577,59 0,00 0,00

2022 1897 314,00 1 897314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 100000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 100000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 200000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 283 186,00 283 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

^  Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

^  W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy

Id: 3D479EE4-F3E7-49B9-9450-B1794381F6AA. Podpisany Strona 3



z tego: z tego:

w tym: w tym: w tym:

z tego:

W yszczególnienie

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłych x na pokrycie deficytu 

budżetu x

Inne przychody 
mezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu *  7)
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Rozchody budżetu x

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych x

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 

spłaty zobowiązań x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art.

243 ust. 3 ustawy x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 

243 ust. 3a ustawy x

LP 4.4 4.4.1 4,5 4.5.1 5 5.1 5.1,1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 897 314,00 1 897 314,00 1 797 314,00 1 797 314,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 283 186,00 283 186,00 0,00 0,00 0,00

’ ’ W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji msiątKu Jednostki samorządu terytorialnego.

Id: 3D479EE4-F3E7-49B9-9450-B1794381F6AA. Podpisany Strona 4



Rozchody budżetu, z tego: w tym:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

Wyszczególnienie kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 

243 ust. 3b ustawy

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań *

Inne rozchody 
niezwiązane ze

spłatą dług u x

Kwota długu x

kwota długu, którego 
planowana spłata 

dokona się z 

wydatków x

Różnica między 
dochodami 

b ieżnym i a 
wydatkami 

bieżącymi x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 

ś ro d k i^  a wydatkami 

bieżącymix

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.13.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2018 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 545,37 3 766 812,91

Wykonanie 2019 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 236,34 3 288 281.02

Plan 3 kw. 2020 X X X X 0,00 0,00 462 413,00 0,00 1 244 291,59 1 504 752,13

Wykonanie 2020 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 569,35 4 584 911,80

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580 500,00 0,00 178 989,80 2 240 567.39

2022 X X X X 0,00 0,00 683 186,00 0,00 871 453,11 871 453,11

2023 X X X X 0,00 0,00 583 186,00 0,00 1 558 061,07 1 558 061,07

2024 X X X X 0,00 0,00 483 186,00 0,00 2 280 915,80 2 280 915,80

2025 X X X X 0,00 0,00 283 186,00 0,00 3041 681,96 3041 681,96

2026 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 3842 014,51 3 842 014,51

Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z  art. 226 ust. 2a ustawy.

Id: 3D479EE4-F3E7-49B9-9450-B1794381F6AA. Podpisany Strona 5



W yszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na 

dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny) x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 

we wzorze, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok 

budżetowyx

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku
poprzedzającego rok 

budżetowyx

LP 8,1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2018 0,00% X 12,37% X X X X

Wykonanie 2019 0,00% X 16,30% X X X X

Plan 3 kw. 2020 0,00% 8,92% 9,15% X X X X

Wykonanie 2020 0,00% 22,02% 22,24% X X X X

2021 0,13% 1,47% 1,48% 12,61% 16,97% TAK TAK

2022 0,85% 6,40% 6,40% 8,98% 13,34% TAK TAK

2023 0,81% 10,92% 10,92% 5,68% 10,04% TAK TAK

2024 0,77% 15,34% 15,34% 6,27% 6,27% TAK TAK

2025 1,38% 19,67% X 10,89% 10,89% TAK TAK

2026 1,83% 23,91% X 11,28% 13,16% TAK TAK

Id: 3D479EE4-F3E7-49B9-9450-B1794381F6AA. Podpisany Strona 6



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym;

w  tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy*

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art, 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawyx

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 13 041,78 13041,78 13 041,78 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 114 486,00 114 486,00 114 486,00 2 715980,93 2 715 980,93 2 715 980,93 114 486,00 114 486,00 114 486,00

Wykonanie 2020 114 486,00 114 486,00 114 486,00 1 614 219,48 1 614 219,48 1 614 219,48 114 486,00 114 486,00 114 486,00

2021 6 000,00 6 000,00 6 000,00 1 153248,37 1 153 248,37 1 153 248,37 6 000,00 6 000,00 6000,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 846945,00 1 846 945,00 1 846 945,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3D479EE4-F3E7-49B9-9450-B1794381F6AA. Podpisany Strona 7



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym; z tego;

w tym:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawyx

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

LP 9.4 9,4.1 9,4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 1 308 214,34 396 738,21 911 476,13 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 63 386,30 63 386,30 50 080,06 932 755,63 537 874,07 394 881,56 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw 2020 3556 649,80 3 556 649,80 2 877 239,94 5 150655,62 779 857,18 4 370 798,44 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2431 873,10 2 431 873,10 1 921 179,75 3 650427,44 762 628,23 2 887 799,21 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3949 409,78 3 949 409,78 2 753 374,19 7 526656,31 1 117 088,97 6 409 567,34 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 317074,21 817 074,21 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 476 626,63 476 626,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3D479EE4-F3E7-49B9-9450-B1794381F6AA. Podpisany Strona 8



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:
Wykup papierów

w tym: wartościowych, 
spłaty rat kredytów i 

pożyczek wraz z 
należnymi odsetkami 

i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia 

COVID-19 x

w tym:

Wyszczególnienie

Spłaty, o któfych 
mowawpoz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 

zaciągniętych x

Wydatki 

zmniejszające dług x

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 

niżwpoz. 10.7.3 x

spłata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego -  kredyt i 

pożyczka x

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 

r. x

dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącego *

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji 
X

Kwota 
wzrostu 0)/spadk u (-) 

kwoty długu 
wynikająca z 

operacji 
niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z li mitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych

Wydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań^

Lp 10,6 10.7 19.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 X X 0,00 0,00 X 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889,33

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

^  W  pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 
długu. W  szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 -  8.3.1 i pozycji z sekcji 12.

x - pozycje oznaczone symbolem X  sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W  przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z  tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 3D479EE4-F3E7-49B9-9450-B1794381F6AA. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX.211.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 31 maja 2021 r.

Wykaz przedsięwzięć do WPF

L p . N a zw a  i ce l
Je d n o s tk a  

o d p o w ie d z ia ln a  lub 
k o o rd y n u ją c a

O k re s  re a liza c ji

Ł ą c z n e  n a k łady  
f in a n s o w e

L im it 2021 L im it 2 022 L im it 202 3 L im it 2 0 2 4 L im it 202 5 L im it 202 6
L im it

zo b o w ią z a ń

O d D o

1 W y d a tk i na  p rz e d s ię w z ię c ia -o g ó łe m  (1 .1 + 1 .2 + 1 .3 ) 9 930 742,78 7 526 656.31 1 317 074,21 476626,63 0,00 0,00 0,00 7 892 676,77

1.a - w y d a tk i b ieżące 2 838197,93 1 117 088.97 817 074,21 476626,63 0,00 0,00 0,00 1 634 148,43

1.b -  w y d a tk i m a ją tko w e 7 092 544,85 6 409 567.34 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 258 528,34

1.1
W y d a tk i na  p ro g ra m y , p ro je k ty  lub  za d a n ia  z w ią z a n e  z  p ro g ra m a m i re a liz o w a n y m i z  u d z ia łe m  ś ro d kó w , o  k tó rych  m ow a 
w  a rt.5  ust.1 pk t 2  i 3  u s ta w y  z  d n ia  2 7  s ie rp n ia  20Q 9,r, o  fin a n s a c h  p u b lic zn yc h  (D z .U .N r 157, p o z .1 2 4 0 ,z  p ó ź n .z m .), z  
te g o :

4 027 491,08 3 949 409,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 949 409.78

1.1.1 -  w y d a tk i b ieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 -  w y d a tk i m a ją tko w e 4 027 491,08 3 949 409,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 949 409,78

1.1 .2.1
M a g ia  P ilic y -o c h ro n a  p rzy ro d y  O b s z a ru  F u n k c jo n a ln e g o  D o liny  R zek i 
P ilicy  -

M A S Ł O W IC E 2 016 2021 1 124 858,00 1 124 776,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 776,70

1 .1 .2 .2
P o p ra w a  s ta n u  g o s p o d a rk i w o d n o -ś c ie k o w e j na  te re n ie  G m in y  
M a s ło w ic e  p o p rze z  b u d o w ę  p rzy d o m o w ych  o c z y s z c z a ln i ś c ie k ó w  i 
b u d o w ę  s iec i w o d o c ią g o w e j w  m ie jsc o w o śc i G ra n ic e  -

M A S Ł O W IC E 2019 2 0 2 2 2 902 633,08 2 824 633,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 824 633,08

1.2 W y d a tk i na  p ro g ra m y , p ro je k ty  lub  z a d a n ia  z w ią z a n e  z  u m o w a m i p a rtn e rs tw a  p u b lic z n o -p ry w a tn e g o , z  te g o : 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 -  w y d a tk i b ieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 -  w y d a tk i m a ją tko w e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 W y d a tk i na  p ro g ra m y , p ro je k ty  lub  za d a n ia  p o zo s ta łe  (in ne  n iż w ym ie n io n e  w  pk t 1.1 i 1 ,2 ),z  te g o 5 903 251,70 3 577 246,53 1 317 074,21 476626,63 0,00 0,00 0,00 3 943 266,99

1.3.1 -  w y d a tk i b ieżące 2 838 197,93 1 117 088,97 817 074,21 476626,63 0,00 0,00 0,00 1 634 148,43

1.3.1.1
U b e z p ie c z e n ie  m ie n ia  i o d p o w ie d z ia ln o ś c i G m in y  M a s ło w ic e  w  la ta c h  
2 019 -2 0 2 1  -

M A S Ł O W IC E 201 9 2021 93 433,35 33 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .1 .2
O p ra c o w a n ie  m ie js co w e g o  p la n u  z a g o s p o d a ro w a n ia  p rze s trz e n n e g o  
d la  te re n u  p o ło ż o n e g o  w  so łe c tw ie  S trz e lc e  M a łe  -

M A S Ł O W IC E 201 9 2021 22140,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .1 .3
O d b ió r  i z a g o s p o d a ro w a n ie  o d p a d ó w  k o m u n a ln y c h  z  te re n u  G m in y 
M a s ło w ic e  -

M A S Ł O W IC E 2 0 2 0 2021 871 017,07 523 428,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .1 .4
D o s ta w a  o le ju  n a p ę d o w e g o  na p o trze b y  G m in y  M a s ło w ic e  w  2021 
roku  -

M A S Ł O W IC E 2 0 2 0 2021 217 459,08 217 459,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .1 .5
O d b ió r  i z a g o s p o d a ro w a n ie  o d p a d ó w  k o m u n a ln y c h  od  w ła ś c ic ie li 
n ie ru ch o m o ś c i z a m ie szk a łych  z  te re n u  G m in y  M a s ło w ic e  od 01 
s ie rp n ia  2021 d o  31 lip ca  2 0 2 3  -

M A S Ł O W IC E 2021 2 0 2 3 1 634 148,43 340 447,59 817 074,21 476626,63 0,00 0,00 0,00 1 634 148,43

1.3.2 -  w y d a tk i m a ją tko w e 3 065 053,77 2 460157,56 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 309 118,56

1.3.2.1
M a g ia  P ilic y -o c h ro n a  p rzy ro d y  O b s z a ru  F u n k c jo n a ln e g o  D o liny  R zek i 
P ilicy  -

M A S Ł O W IC E 2 016 2021 281 358,05 268198,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 198,64

1 .3 .2 .2
P o p ra w a  s ta n u  g o s p o d a rk i w o d n o -ś c ie k o w e j na te re n ie  G m in y  
M a s ło w ic e  p o p rze z  b u d o w ę  p rzy d o m o w ych  o c z y s z c z a ln i ś c ie k ó w  i 
b u d o w ę  s iec i w o d o c ią g o w e j w  m ie jsc o w o śc i G ra n ic e  -

M A S Ł O W IC E 2 0 1 9 2021 707 339,72 675 366,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 366,92

1 .3 .2 .3
P rz e b u d o w a  d ro g i w ra z  z  b u d o w ą  ch o d n ik a  w  m ie js c o w o ś c i 
Ł ą c z k o w ic e  na d z ia łc e  o  n r  e w id . 171 -

M A S Ł O W IC E 2 0 2 0 2021 378 450,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00

Id: 3D479EE4-F3E7-49B9-9450-B1794381F6AA. Podpisany Strona 1



L.p . N azw a i ce l
Jednostka  

o d p o w ie d z ia ln a  lub 
ko o rd yn u ją ca

O k re s  rea lizac ji

Ł ą c zn e  nak łady 
finansow e

L im it 2021 L im it 2022 L im it 2023 L im it 2024 L im it 2025 L im it 2026
Lim it

zob o w ią za ń

Od Do

1 .3 .2 .4
P rzebudow a  d ro g i g m in n e j w  m ie jsco w o ś c i B a rto d z ie je  na d z ia łce  o  n r 
ew id . 53 0  -  d o ku m e n ta c ja  te ch n ic zn a  -

M A S ŁO W IC E 2020 2021 65 300,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00

1.3.2.5
P rzebudow a  od c in ka  d rog i w e w n ę trzn e j w  m ie jsco w o śc i K o lonia  
P rze rąb  na d z ia łce  o  nr ew id . 4 54  - d o ku m en tac ja  p ro jek tow o- 
ko sz to rysow a  -

M A S ŁO W IC E 2020 2021 9102,00 9102.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
P ize b u d o w a  od c in ka  d rog i gm inne j w  m ie jscow ośc i K o ry tno  na dz . o nr
ew id . 60 2  -

M A S ŁO W IC E 2020 2021 105102,00 105102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00

1.3.2.7
P rzebudow a  d ro g i d o jazdow e j do  g ru n tó w  ro lnych  w  m ie jscow ośc i 
H uta  P rze rębska  na d z ia łce  o  n r ew id . 30 -

M A S ŁO W IC E 2020 2021 189 514,00 189 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00

1.3.2.8
P rzebudow a  od c in ka  d rog i w e w n ę trzn e j w  m ie jsco w o śc i K aw ęczyn  na 
d z ia łc e  o  n r e w id . 9 4  -  d o ku m en tac ja  p ro je k to w o -ko s z to ryso w a  -

M A S ŁO W IC E 2020 2021 26 937,00 26 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
P rzebudow a  d ro g i w  m ie jscow ośc i K ocon ia  na  d z ia łka ch  o  n r ew id. 
900 /2  i 1260 w  o b rę b ie  ge o d e zy jn y m  K ra s ze w ice  - d o k u m en tac ja  
p ro je k to w o -ko s z to ryso w a  -

M A S ŁO W IC E 2020 2021 26 937,00 26 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2 .10 P rzebudow a  bud yn ku  O S P  w  K ra sze w ica ch  - M A S ŁO W IC E 2019 2021 545 680,00 526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 443,00

1.3.2.11
R ozbudow a  i p rzebudow a  budynku  U rzędu  G m in y  w  M as ło w ic a ch  - 
d o ku m e n ta c ja  te ch n iczn a  -

M A S ŁO W IC E 2020 2021 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1 .3 .2.12 B udow a  w a g i n a jazdow e j na  po trzeby  U rzędu  G m in y  M a s ło w ice  - M A S ŁO W IC E 2020 2021 75 053,30 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

1 .3 .2 .13
B udow a  budynku  ś w ie tlicy  w ie jsk ie j w ra z  z  n ie z b ę d n ą  in fras truk tu rą  
te ch n icz n ą  w  K a w ęczyn ie  -

M A S ŁO W IC E 2020 2022 639 280,70 130 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 3D479EE4-F3E7-49B9-9450-B1794381F6AA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX.211.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 31 maja 2021 r.

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2021-2026

Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z prognozą długu i wykazem przedsięwzięć sporządzona jest na lata 
2021-2026. Dodatkowo ujęte są dane z wykonania budżetu za lata 2018-2020 w celu wyliczenia wskaźników 
z art. 243 ustawy o finansach publicznych.

Wprowadzono zmiany do WPF polegające na dostosowaniu dochodów bieżących, majątkowych i dochodów 
ogółem oraz wydatków bieżących, majątkowych i wydatków ogółem do zmian w budżecie wynikających 
z uchwał Rady Gminy Masłowice według stanu na dzień .. maja 2021 r.

Dokonano zmiany w dochodach bieżących wprowadzając zmiany wynikające z przyznanych dotacji 
z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi.

Dokonano zmiany w pozostałych dochodach bieżących w 2021 r.

Dokonano zmiany w dochodach bieżących na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków unijnych wprowadzając środki na realizację zadania "Wydanie kalendarza promującego Gminę 
Masłowice" w związku z podpisaną umową o powierzenie grantu ze Stowarzyszeniem LGD "BUD-UJ 
RAZEM".

Dokonano zmiany w dochodach majątkowych z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 
wprowadzając udział mieszkańców w zadaniu "Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Masłowice poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków i budowę sieci wodociągowej 
w miejscowości Granice" w związku z podpisanymi z mieszkańcami umowami i jednocześnie zmniejszono 
przychody z tytułu kredytów i pożyczek.

Wprowadzono dochody majątkowe ze sprzedaży majątku w 2021 r. w kwocie 1 314,00 zł.

Dokonano zmiany w dochodach majątkowych w 2022 r. wprowadzając dofinansowanie ze środków unijnych 
do zadania "Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Masłowice poprzez budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków i budowę sieci wodociągowej w miejscowości Granice" w związku 
z podpisaną umową z Urzędem Marszałkowskim.

Dokonano zmiany w wydatkach bieżących w 2021 roku.

Dokonano zmiany w wydatkach majątkowych w 2021 roku.

Wprowadzono wydatki bieżące poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID- 
19 podlegające ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań w kwocie 889,33 zł według stanu na dzień 
24.05.2021 r.

Zmniejszono przychody budżetu o kwotę 1 256 000,00 zł w związku z wprowadzeniem dochodów 
majątkowych oraz zmniejszeniem wydatków majątkowych w 2021 r.

Dokonano zmian w kwocie długu w latach 2021-2025 w związku ze zmianą przychodów z tytułu 
zaciąganych kredytów i pożyczek w 2021 roku.

W związku ze zmianą deficytu budżetu w 2021 roku dokonano zmian w rozchodach budżetu zmniejszając 
plan rozchodów w latach 2022-2026, jednocześnie zwiększając wydatki majątkowe.

Dokonano zmiany w przedsięwzięciu "Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Masłowice" aktualizując nazwę na "Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Masłowice od 01 sierpnia 2021 do 31 lipca 2023" oraz 
zmniejszając łączne nakłady finansowe i limit w latach 2021-2023 o kwotę 107 885,71 zł w związku ze 
zmniejszeniem szacowanej do odbioru ilości odpadów komunalnych. Limit wydatków na 2021 r. stanowi 
kwotę 340 447,59 zł, w 2022 r. 817 074,21 zł, a w 2023 r. 476 626,63 zł. Łączne nakłady finansowe stanowią 
kwotę 1 634 148,43 zł.

Id: 3D479EE4-F3E7-49B9-9450-B1794381F6AA. Podpisany Strona 1



Wprowadzono nowe przedsięwzięcie majątkowe w związku z planowanym ogłoszeniem przetargu pn.: 
"Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Kawęczynie". Okres 
realizacji od 2020 r. do 2022 r. Limit wydatków na 2021 r. stanowi kwotę 130 000,00 zł, a w 2022 r. 
500 000,00 zł. Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 639 280,70 zł.

Dokonano zmiany w przedsięwzięciu "Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Masłowice poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków i budowę sieci wodociągowej 
w miejscowości Granice" przenosząc limit wydatków i łączne nakłady finansowe w części dotyczącej 
wydatków kwalifikowanych z poz. 1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe do poz. 1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w związku z zawartą w dniu 30 marca 
2021 r. z Urzędem Marszałkowskim umową o przyznaniu pomocy.

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Sarna

Id: 3D479EE4-F3E7-49B9-9450-B1794381F6AA. Podpisany Strona 2


